Locação de Imóvel exclusivamente da Secretaria Municipal de 
Educação para funcionamento das aulas de informática para alunos da Unidade Escolar 
Municipal Euclides da Silva Conceição. Empresa Contratada: MOACYR DOS SANTOS 
SILVA. CPF: 586.561.895-49 com valor da ordem de R$ 14.400,00 (quatorze mil e 
quatrocentos reais). 

Dotação Orçamentária:  

Unidade Orçamentária: 02.13.00 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer 
Ação:  2018 –Manutenção das Ações do Ensino Fundamental-FUNDEB 

40% 
Classe Econômica:          3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física